

Szanowni Państwo,

Biuletyn Informacyjny Strefy Przedsiębiorcy **DESK** prowadzony przez Fundację Regionalnego Rozwoju Edukacji, poświęcony jest m.in. zagadnieniom związanym z przedsiębiorstwami, dotacjami i szkoleniami mogącymi pomóc nowym jak i długo działającymi na rynku firmom.

W TYM NUMERZE PRZEDSTAWIAMY:

1. NABÓR POLSKICH STARTUPÓW DO UDZIAŁU W OSLO INNOVATION WEEK DO 15 CZERWCA BR. **str. 2 -3**

2. ZAPRASZAMY DO ZGŁASZANIA KANDYDATUR DO NAGRODY GOSPODARCZEJ WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 2022! **str. 4-5**

3. GOOGLE BEZPŁATNIE SZKOLI Z MARKETINGU INTERNETOWEGO **str. 7-8**

DESK
STREFA PRZEDSIĘBIORCY

DARMOWA E-BIZNESOWA
STREFA KREATYWNOCI

WWW.TARNOW.PL/BIZNES

NABÓR POLSKICH STARTUPÓW DO UDZIAŁU W OSLO INNOVATION WEEK DO 15 CZERWCA BR.

POLSKA AGENCJA INWESTYCJI I HANDLU ZAPRASZA DO UDZIAŁU W POLSKO-NORWESKIM SPOTKANIU KIEROWANYM DO STARTUPÓW TECHNOLOGICZNYCH PODCZAS OSLO INNOVATION WEEK. WYDARZENIE POŚWIĘCONE BĘDZIE INNOWACJOM W SEKTORZE IT, FINTECH, SMART CITY, PROPTECH ORAZ POWIĄZANYCH OBSZARACH.



MEET POLISH INNOVATIVE COMMUNITY: START-UPS, SCALE-UPS, ACCELERATORS AND MORE ODBĘDZIE SIĘ 28 WRZEŚNIA W CENTRUM OSLO JAKO CZĘŚĆ CZTERODNIOWEGO PROGRAMU OSLO INNOVATION WEEK. TYDZIEŃ INNOWACJI PRZYCIĄGA DOROCZNIE PONAD 30 TYS. PRZEDSIĘBIORCÓW, INWESTORÓW I PRZEDSTAWICIELI KORPORACJI Z KRAJÓW NORDYCKICH, ALE TAKŻE I SPOZA EUROPY PÓŁNOCNEJ.

WYBRANE POLSKIE FIRMY BĘDĄ MIAŁY OKAZJĘ ZAPREZENTOWAĆ SWOJĄ OFERTĘ PODCZAS SESJI PITCHINGOWEJ W RAMACH POLSKO-NORWESKIEGO WYDARZENIA. SZCZEGÓLNIIE MILE WIDZIANE SĄ STARTUPY I SCALEUPY, KTÓRYCH ROZWIĄZANIA MOGĄ PRZYCZYNIĆ SIĘ DO TRANSFORMACJI GOSPODAREK W KIERUNKU ZEROEMISYJNOŚCI.

PREZENTACJE POLSKICH FIRM POPRZEDZĄ WYSTĄPIENIA I DYSKUSJE PANELOWE NA TEMAT OTWARTEJ BANKOWOŚCI, FINTECH, ZASTOSOWAŃ SZTUCZNEJ INTELIGENCJI, CZY POLSKIEJ I NORWESKIEJ OFERTY WSPARCIA STARTUPÓW. WŚRÓD PUBLICZNOŚCI I PRELEGENTÓW

Fundacja Regionalnego Rozwoju Edukacji

33-100 Tarnów, ul. Wałowa 10; @: strefaprzedsiebiorcy@gmail.com; www.desktarnow.pl; www.facebook.com/DESKWałowa10; tel.: +48 14 639 08 75

SPODZIEWANI SĄ EKSPERCI, PRAKTYCY, REPREZENTANCI STARTUPÓW, FIRM INWESTYCYJNYCH I INSTYTUCJI WSPARCIA Z OBU KRAJÓW.

SZCZEGÓŁOWA AGENDA JEST W TRAKCIE OPRACOWANIA I ZOSTANIE PRZESŁANA WSZYSTKIM ZAREJESTROWANYM UCZESTNIKOM. UDZIAŁ W WYDARZENIU JEST BEZPŁATNY. KOSZTY ZAKWATEROWANIA I TRANSPORTU W GESTII PRZYJEŹDŻAJĄCYCH. ZGŁOSZENIA SĄ PRZYJMOWANE POPRZEZ FORMULARZ REKRUTACYJNY DO 15 CZERWCA 2022 R.

LICZBA MIEJSC OGRANICZONA. MEET POLISH INNOVATIVE COMMUNITY: START-UPS, SCALE-UPS, ACCELERATORS AND MORE ODBĘDZIE SIĘ 28 WRZEŚNIA W CENTRUM OSŁO JAKO CZĘŚĆ CZTERODNIOWEGO PROGRAMU OSŁO INNOVATION WEEK. TYDZIEŃ INNOWACJI PRZYCIĄGA DOROCZNIE PONAD 30 TYS. PRZEDSIĘBIORCÓW, INWESTORÓW I PRZEDSTAWICIELI KORPORACJI Z KRAJÓW NORDYCKICH, ALE TAKŻE I SPOZA EUROPY PÓŁNOCNEJ.

WYBRANE POLSKIE FIRMY BĘDĄ MIAŁY OKAZJĘ ZAPREZENTOWAĆ SWOJĄ OFERTĘ PODCZAS SESJI PITCHINGOWEJ W RAMACH POLSKO-NORWESKIEGO WYDARZENIA. SZCZEGÓLNIEMILE WIDZIANE SĄ STARTUPY I SCALEUPY, KTÓRYCH ROZWIĄZANIA MOGĄ PRZYCZYNIĆ SIĘ DO TRANSFORMACJI GOSPODAREK W KIERUNKU ZEROEMISYJNOŚCI.

PREZENTACJE POLSKICH FIRM POPRZEDZĄ WYSTĄPIENIA I DYSKUSJE PANELOWE NA TEMAT OTWARTEJ BANKOWOŚCI, FINTECH, ZASTOSOWAŃ SZTUCZNEJ INTELIGENCJI, CZY POLSKIEJ I NORWESKIEJ OFERTY WSPARCIA STARTUPÓW. WŚRÓD PUBLICZNOŚCI I PRELEGENTÓW SPODZIEWANI SĄ EKSPERCI, PRAKTYCY, REPREZENTANCI STARTUPÓW, FIRM INWESTYCYJNYCH I INSTYTUCJI WSPARCIA Z OBU KRAJÓW. SZCZEGÓŁOWA AGENDA JEST W TRAKCIE OPRACOWANIA I ZOSTANIE PRZESŁANA WSZYSTKIM ZAREJESTROWANYM UCZESTNIKOM.

UDZIAŁ W WYDARZENIU JEST BEZPŁATNY. KOSZTY ZAKWATEROWANIA I TRANSPORTU W GESTII PRZYJEŹDŻAJĄCYCH. ZGŁOSZENIA SĄ PRZYJMOWANE POPRZEZ FORMULARZ REKRUTACYJNY DO 15 CZERWCA 2022 R. LICZBA MIEJSC OGRANICZONA.

ŹRÓDŁO: WWW.BUSINESSINMALOPOLSKA.PL

ZAPRASZAMY DO ZGŁASZANIA KANDYDATUR DO NAGRODY GOSPODARCZEJ WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 2022!

RUSZYŁ NABÓR DO NAGRODY
GOSPODARCZEJ WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO 2022! MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA – PAN WITOLD KOZŁOWSKI
– ZAPRASZA PRZEDSIĘBIORCÓW,
INSTYTUCJE, JEDNOSTKI SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ORAZ ORGANIZACJE
GOSPODARCZE DO ZGŁASZANIA
KANDYDATUR.

**NAGRODA
GOSPODARCZA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO**

Witold Kozłowski
MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

zaprasza przedsiębiorców, instytucje,
jednostki samorządu terytorialnego oraz
organizacje gospodarcze do zgłaszania
kandydatur do Nagrody Gospodarczej
Województwa Małopolskiego

ZGŁOSZENIA DO 30 CZERWCA 2022 R.

SZCZEGÓŁY NA
WWW.MALOPOLSKANAGRODAGOSPODARCZA.PL

MAŁOPOLSKA
INNOWACYJNA

O NAGRODZIE GOSPODARCZEJ

CYKLICZNIE, JUŻ OD 2009 R. MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, W COROCZNYM KONKURSIE, NAGRADZA NAJLEPSZYCH PRZEDSIĘBIORCÓW Z WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO. UHONOROWANE ZOSTAJĄ NAJLEPSZE FIRMY, KTÓRE WYRÓŻNIAJĄ SIĘ INNOWACYJNOŚCIĄ, WDRAŻANIEM NOWOCZESNYCH ROZWIĄZAŃ ORAZ AKTYWIZOWANIEM REGIONALNEJ GOSPODARKI, PRZYCZYNIAJĄC SIĘ JEDNOCZEŚNIE DO ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W NASZYM WOJEWÓDZTWIE. NAGRODA GOSPODARCZA NA STAŁE WPISAŁA SIĘ W KALENDARZ

Fundacja Regionalnego Rozwoju Edukacji

33-100 Tarnów, ul. Wałowa 10; @: strefaprzedsiebiorcy@gmail.com; www.desktarnow.pl; www.facebook.com/DESKWalowa10; tel.: +48 14 639 08 75

NAJWAŻNIEJSZYCH GOSPODARCZYCH WYDARZEŃ NASZEGO REGIONU. PONADTO WRĘCZENIE WYRÓŻNIEŃ JEST DOSKONAŁĄ OKAZJĄ DO GOSPODARCZEGO PODSUMOWANIA ROKU.

NAGRODA SPECJALNA

ZGODNIE Z REGULAMINEM NAGRODY GOSPODARCZEJ WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO, RADA GOSPODARCZA MOŻE PRYZNAĆ NAGRODĘ O CHARAKTERZE SPECJALNYM, ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA GOSPODARCZE ZWIĄZANE Z WOJEWÓDZTWEM MAŁOPOLSKIM. NAGRODĘ TAKĄ MOŻE OTRZYMAĆ OSOBISTOŚĆ STANOWIĄCA GOSPODARCZĄ WIZYTÓWKĘ MAŁOPOLSKI ZASŁUŻONĄ NA RZECZ ROZWOJU NASZEGO REGIONU.

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJWIĘCEJ INFORMACJI O KONKURSIE ORAZ FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY ZNAJDZIESZ NA STRONIE.

ŹRÓDŁO: UMWM

GOOGLE BEZPŁATNIE SZKOLI Z MARKETINGU INTERNETOWEGO

UMIEJĘTNOŚCI JUTRA CZY KOMPETENCJE JUTRA TO PROGRAMY, DZIĘKI KTÓRYM MŁODZI LUDZIE BĘDĄ MOGLI ZDOBYĆ KOMPETENCJE CYFROWE I BUDOWAĆ KARIERĘ W BRANŻY MARKETINGU INTERNETOWEGO. EKSPERCI W TEJ DZIEDZINIE, ZDANIEM EKSPERTÓW, BĘDĄ MOGLI LICZYĆ NIE TYLKO NA PEWNE ZATRUDNIENIE, ALE I NIEZWYKLE ATRAKCYJNE ZAROBKI.



– WSPÓLNIE ZE SZKOŁĄ GŁÓWNĄ HANDLOWĄ URUCHAMIAMY NOWY PROGRAM UMIEJĘTNOŚCI JUTRA, KTÓRY JEST DEDYKOWANY SPECJALNIE DLA MŁODYCH OSÓB I KTÓRY DA IM SZANSĘ NA ROZPOCZĘCIE KARIERY W MARKETINGU INTERNETOWYM – INFORMUJE W ROZMOWIE Z AGENCJĄ NEWSERIA INNOWACJE ŁUKASZ PIETRZAK, MARKETING MANAGER W GOOGLE POLSKA.

PROGRAM OBEJMUJE BEZPŁATNE, OŚMIOTYGODNIOWE SZKOLENIE. PROGRAM STAŻOWY MA UKOŃCZYĆ 8 TYS. OSÓB W WIEKU 18–30 LAT, W TYM TAKŻE UKRAIŃSKICH UCHODźCÓW, DLA KTÓRYCH ZOSTAŁA PRZYGOTOWANA ŚCIEŻKA ROZWOJU W JĘZYKU UKRAIŃSKIM. POD WZGLĘDEM FORMY PROWADZENIA ZAJĘĆ SZKOLENIE MA PRZYPOMINAĆ STUDIA PODYPLOMOWE, POD WZGLĘDEM MERYTORYCZNYM – SKUPIAĆ SIĘ NA PRAKTYCZNYCH UMIEJĘTNOŚCIACH. TO JEDNAK NIEJEDYNA AKTYWNOŚĆ GOOGLE’A NA TYM POLU.

– W GOOGLE POLSKA MAMY PROGRAM GROW WITH GOOGLE, KTÓREGO CELEM JEST DOSTARCZENIE KOMPETENCJI CYFROWYCH DLA OSÓB W POLSCE, JAK I DLA FIRM. OD 10 LAT PRZESZKOLILIŚMY JUŻ ĆWIERĆ MILIONA OSÓB, DAJĄC IM CYFROWE NARZĘDZIA I UMIEJĘTNOŚCI, KTÓRE POZWOLĄ IM ODNIEŚĆ SUKCES W ICH KARIERZE CZY ROZWINAĆ PRZEDSIĘBIORSTWO – DODAJE ŁUKASZ PIETRZAK.

Z KOLEI NAUKOWA I AKADEMICKA SIEĆ KOMPUTEROWA, WRAZ Z GOOGLE’EM, SGH, CENTRUM GOVTECH, PEŁNOMOCNIKIEM RZĄDU DS. POLITYKI MŁODZIEŻOWEJ ORAZ MINISTERSTWEM FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ, OGŁOSIŁ PROGRAM SZKOLENIOWO-STAJOWY KARIERA JUTRA DLA MŁODYCH OSÓB, KTÓRY MA KSZTAŁTOWAĆ ICH UMIEJĘTNOŚCI CYFROWE.

PROGRAM O WARTOŚCI 13 MLN ZŁ SKIEROWANY BĘDZIE DO 1,2 TYS. OSÓB W WIEKU 18–30 LAT.

– PROGRAM KARIERA JUTRA POMOŻE MŁODYM LUDZIOM W PIERWSZYM ETAPIE ZDOBYĆ NIEZBĘDNE KOMPETENCJE, PRZYGOTOWAĆ SIĘ DO ROZPOCZĘCIA STAŻU, KTÓRY JEST ORGANIZOWANY PRZEZ PROGRAM PARTNERSKI, I NASTĘPNIE ROZPOCZĄĆ NOWĄ KARIERĘ W ŚWIECIE CYFROWYM, DALEJ PODĄŻAJĄC PO KOLEJNYCH ETAPACH ROZWOJU W ŚWIECIE E-COMMERCE’U I MAJĄC FUNDAMENT KOMPETENCJI CYFROWYCH DO TEGO, ŻEBY MÓC DALEJ SIĘ ROZWIJAĆ – WSKAZUJE MARKETING MANAGER GOOGLE’A.

WEDŁUG DIGITAL MARKETING INSTITUTE MARKETING CYFROWY STWARZA DLA MŁODYCH LUDZI BARDZO DOBRE PERSPEKTYWY ZAWODOWE. EKSPERCI, TACY JAK CONTENT MANAGEROWIE, PROGRAMIŚCI I REDAKTORZY WYSPECJALIZOWANI W VR CZY PROJEKTANCI UX, MOGĄ LICZYĆ NIE TYLKO NA PEWNE ZATRUDNIENIE, ALE I BARDZO DOBRE ZAROBKI – ŚREDNIO OD OKOŁO 50 DO NAWET 150 TYS. DOLARÓW ROCZNIE.

– PERSPEKTYWICZNE CYFROWE ZAWODY DLA MŁODYCH LUDZI W POLSCE KONCENTRUJĄ SIĘ NA WSPARCIU E-COMMERCE’U, NA WSPARCIU MAŁYCH I ŚREDNICH PRZEDSIĘBIORSTW, KTÓRE DZIŚ, SZCZEGÓLNIIE PO PANDEMII, MUSZĄ PRZENIEŚĆ SIĘ DO INTERNETU, TAK ŻEBY DOTRZEĆ DO KONSUMENTÓW. WIĘC WSZYSTKIE OSOBY, KTÓRE SPECJALIZUJĄ SIĘ W MARKETINGU INTERNETOWYM, W JEGO SPECJALIZACJACH TAKICH JAK UX DESIGN, JAK ANALIZA DANYCH, TWORZENIE KREACJI, MAJĄ SZANSĘ NA TO, ŻEBY STWORZYĆ DLA SIEBIE PERSPEKTYWICZNĄ KARIERĘ – MÓWI ŁUKASZ PIETRZAK.

NIEDAWNO OTWARTE W WARSZAWIE CENTRUM ROZWOJU TECHNOLOGII GOOGLE CLOUD MA BYĆ Z KOLEI NAJWIĘKSZYM EUROPEJSKIM CENTRUM ROZWOJU TECHNOLOGII CHMURY OBLICZENIOWEJ GOOGLE’A. RÓWNIEŻ TAM MOGĄ ZNALEŻĆ ZATRUDNIENIE OSOBY SPECJALIZUJĄCE SIĘ W ZAWODACH CYFROWYCH.

– POSZUKUJEMY PRZED E WSZYSTKIM SPECJALISTÓW I INŻYNIERÓW, KTÓRZY WŁAŚNIE ZAJMUJĄ SIĘ TECHNOLOGIAMI CHMUROWYMI. WSZYSTKIE NASZE DOSTĘPNE OFERTY PRACY MOŻNA ZNALEŻĆ NA NASZEJ STRONIE KARIER GOOGLE’A. POSZUKUJEMY SZCZEGÓLNIIE INŻYNIERÓW WYSPECJALIZOWANYCH W TECHNOLOGIACH CHMUROWYCH, NATOMIAST NASZE SPEKTRUM OFERT W PRZYPADKU TAK DUŻEJ INWESTYCJI JEST BARDZO SZEROKIE I KAŻDY MOŻE ZNALEŻĆ DLA SIEBIE PERSPEKTYWICZNĄ OFERTĘ, NA KTÓRĄ BYĆ MOŻE BĘDZIE MÓGŁ ZAAPLIKOWAĆ – ZAPEWNIĄ MARKETING MANAGER GOOGLE’A.

ŹRÓDŁO: NEWSERIA.PL

Fundacja Regionalnego Rozwoju Edukacji

33-100 Tarnów, ul. Wałowa 10; @: strefaprzedsiebiorcy@gmail.com; www.desktarnow.pl; www.facebook.com/DESKWalowa10/; tel.: +48 14 639 08 75

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia

STREFY PRZEDSIĘBIORCY DESK,

przy ulicy Wałowej 10 w Tarnowie

GODZINY OTWARCIA:

Od poniedziałku do piątku: 8:00 - 18:00

TELEFON KONTAKTOWY:

+48 14 639 08 75

E-MAIL:

strefaprzedsiebiorcy@gmail.com

FACEBOOK:

<http://www.facebook.com/DESKWalowa10/>

STRONA INTERNETOWA:

<http://www.desktarnow.pl/>

IG:

https://www.instagram.com/desk_tarnow/

**ZAPRASZAMY WSZYSTKICH PRZEDSIĘBIORCÓW DO SKORZYSTANIA
Z BEZPŁATNEJ PRZESTRZENI COWORKINGOWEJ.**

